
Město Trutnov – rada města 
 

Zpracováno dne : 13.02.2006 
 
 

     U s n e s e n í 
ze 3. schůze rady města ze dne 13. února 2006 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 154/3 Žižkova čp. 476  

Mgr. Hendrych 
2006 - 155/3 Náchodská čp. 245  

Mgr. Hendrych 
2006 - 156/3 Na Záduší čp. 193  

Mgr. Hendrych 
2006 - 157/3 Na Záduší čp. 192  

Mgr. Hendrych 
2006 - 158/3 Dlouhá čp. 572  

Mgr. Hendrych 
2006 - 159/3 Náchodská čp. 13  

Mgr. Hendrych 
2006 - 160/3 Sokolská čp. 238  

Mgr. Hendrych 
2006 - 161/3 Areál Městského bytového podniku  

Mgr. Hendrych 
2006 - 162/3 Prodej nemovitostí - 27. prodejní vlna  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 163/3 Na Struze čp. 8  

Mgr. Hendrych 
2006 - 164/3 Procházkova čp. 818  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 165/3 M. Gorkého čp. 263  

Mgr. Hendrych 
2006 - 166/3 Benešova čp. 510  

Mgr. Hendrych 
2006 - 167/3 Lomní čp. 355  

Mgr. Hendrych 
2006 - 168/3 Slezská čp. 41  

Mgr. Hendrych 
2006 - 169/3 Krakonošovo náměstí čp. 132  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 170/3 p. p. 2460/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 171/3 p. p. 320/1, 320/3, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 172/3 p. p. 484/7 a násl., k. ú. Trutnov a další  

Mgr. Hendrych 
2006 - 173/3 p. p. 1905/2, k. ú. Mladé Buky a další  

Mgr. Hendrych 
2006 - 174/3 p. p. 1529, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 175/3 p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 176/3 p. p. 631/2, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 177/3 p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 178/3 st. p. 890 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
 

1 



2006 - 179/3 p. p. 3023, k. ú. Babí  
Mgr. Hendrych 

2006 - 180/3 p. p. 390/4, k. ú. Starý Rokytník  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 181/3 st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 182/3 st. p  , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 183/3 st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 184/3 st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 185/3 st. p. 4699, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 186/3 p. p. 2097/6 a násl., k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 187/3 p. p. 845/1, p. p. 845/5, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 188/3 p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 189/3 p. p. 722/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 190/3 p. p. 2213/3 a násl., k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 191/3 p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 192/3 p. p. 19/2, st. p. 3854, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 193/3 p. p. 2227/3, p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 194/3 p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 195/3 p. p. 2715, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 196/3 p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 197/3 p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 198/3 p. p. 2617, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 199/3 p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 200/3 st. p.  a násl., k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 201/3 st. p. 536, p. p. 243/1 a násl., k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 202/3 p. p.  a násl., k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 203/3 p. p. 1408/3 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 204/3 p. p. , k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 205/3 p. p. 1171 a násl., k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 206/3 p. p.  a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 207/3 p. p. 722/3 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 208/3 p. p. 2217/12, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 209/3 p. p. 2593, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
 
 

2 



Pozemky - různé 
2006 - 210/3 st. p. 891, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 211/3 Moravská čp. 63  

Mgr. Hendrych 
2006 - 212/3        

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2006 - 213/3 TST, LPT - "Obnova vozového parku"  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 214/3 Rozpočet města pro rok 2006  

Mgr. Adamec 
Různé 
2006 - 215/3 VŘ "Rekonstrukce mostu v ul. Tovární"  

Ing. Horynová 
2006 - 216/3 Stavební úpravy interiérů MěÚ  

Ing. Horynová 
2006 - 217/3 Přehled čerpání půjčky ze SFRB za rok 2005  

Ing. Horynová 
2006 - 218/3 Hospodaření SFRB v r.2005  

Ing. Horynová 
2006 - 219/3 Půjčky z Státního fondu rozvoje bydlení  

Ing. Horynová 
2006 - 220/3 Návrh zadání "Změny č. 4 ÚP"  

Ing. Horynová 
2006 - 221/3 Změny č. 3 Územního plánu města  

Ing. Horynová 
2006 - 222/3 Rekonstrukce Jiráskova náměstí  

Ing. Horynová 
2006 - 223/3 Smlouvy o výpůjčce dat  

Ing. Horynová 
2006 - 224/3 TST - prodej vozidla Škoda Felicia  

Ing. Horynová 
2006 - 225/3 Reklamy "Významné budovy"  

Mgr. Adamec 
2006 - 226/3 Smlouvy o poskytnutí dat  

Mgr. Adamec 
2006 - 227/3 Provozní záležitosti MěÚ  

Mgr. Adamec 
2006 - 228/3 Publikace "Významné budovy"  

Mgr. Adamec 
2006 - 229/3 VŘ "Poskytovatel komplexních telekomunikačních služeb"  

Mgr. Adamec 
2006 - 230/3 DPM - účetní závěrka likvidace  

Mgr. Adamec 
2006 - 231/3 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2006 - 92 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                          T : splněn 
[ 2006 - 95 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                                 T : splněn 
[ 2006 - 143 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                        T : 27.02.2006 
[ 2006 - 144 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                        T : 27.02.2006 
[ 2006 - 151 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                               T : 27.02.2006 
 
 
 
 
 
 

3 



Majetek města  
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 154 ] 
Žižkova čp. 476 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
vzít na vědomí převod podílu 27/954 za nabízenou cenu 840000,- Kč p.   na 
třetí osobu 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
nesouhlasit s uplatněním svého předkupního práva na domě čp. 476 v ul. Žižkova na st. p. 4083, v části 
města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
 
[ 2006 - 155 ] 
Náchodská čp. 245 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 245 na st. p. 42/4 v ul. Náchodská, spolu s pozemky st. p. 
42/4 a 42/7, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, do 2. kola 25. prodejní vlny za 
cenu platnou pro 1. kolo, t.j. 910736,- Kč. 
 
[ 2006 - 156 ] 
Na Záduší čp. 193 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 193/4 ve II. nadzemním podlaží domu čp. 193 na st. p. 962, v ul. Na 
Záduší, v městské části Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na 
společných částech domu čp. 193 a pozemku st. p. 962, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.7.2003 a 
prohlášení vlastníka ze dne 13.2.2002,        , za 
nabídkovou cenu 286992,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 229594,- Kč. 
 
[ 2006 - 157 ] 
Na Záduší čp. 192 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit prodej 2 bytových jednotek v čp. 192 na st. p. 963 v ul. Na Záduší, včetně spoluvlastnických podílů 
na společných částech domu čp. 192 a pozemku st. p. 963, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov, v rozsahu znaleckých posudků ze dne 17.6.2005 a 18.8.2005 a v rozsahu dohody spoluvlastníků 
budovy o zrušení a vypořádání podílového vlastnictví k budově ze dne 20.4.2005, těmto nájemcům domu: 
-         za upravenou cenu dle nového znaleckého 
posudku 275776,- Kč při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 220621,- Kč 
-           za sníženou cenu o 10 % za technických stav domu 
362628,- Kč, při slevě dle zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 290102,- Kč. 
 
[ 2006 - 158 ] 
Dlouhá čp. 572 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 572/36 v V. NP domu čp. 572 na st. p. 1379 v ul. Dlouhá, v části města a k. 
ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu čp. 572 a 
pozemku st. p. 1379, do podílového spoluvlastnictví p.         

  Š       Č   za sníženou cenu 892836,- Kč. 
 
[ 2006 - 159 ] 
Náchodská čp. 13 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 13 a zděné kolny, vše na st. p. 36/1 v ul. Náchodská, spolu s 
pozemkem st. p. 36/1, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého 

4 



posudku ze dne 18.11.2005 do společného jmění        
   za nabídkovou cenu 1196163,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) 

za 956930,- Kč. 
 
[ 2006 - 160 ] 
Sokolská čp. 238 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 238 na st. p. 252, spolu s pozemkem st. p. 252 v ul. Sokolská, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 7.7.2005 do 
spoluvlastnictví nájemcům domu: 
-      Č       
-         
za celkovou sjednanou cenu 999504,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.. § 14, odst. 1) za 799603,- Kč. 
 
[ 2006 - 161 ] 
Areál Městského bytového podniku 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit prodej areálu Městského bytového podniku - administrativní budova čp. 92 na st. p. 614/1, objekt 
kanceláře a soc. zařízení na st. p. 2981, ocelová hala na st. p. 4733/1 a st. p. 4733/2, ocelová hala na st. p. 
614/6, ocelová hala na st. p. 614/3, objekt kanceláře a skladu na st. p. 614/5, objekt výměníku a garáže a 
objekt skladu, oba na části st. p. 614/4, objekt garáže, objekt přístavby garáže a objekt skladu, vše na st. p. 
746/3, administrativní budova čp. 135 na st. p. 746/1, administrativní budova čp. 215 na st. p. 1381, plechový 
sklad na st. p. 4732, plechový sklad na st. p. 4734, přístřešek na části p. p. 225/7, spolu se stavebními 
pozemky 614/1, 614/3, 614/4, 614/5, 746/1, 746/2, 746/3, 751/4, 1381, 2981, 4732, 4733/1, 4734 a 
pozemkovými parcelami 2772, 225/1, 225/3, 225/4, 225/6, 225/7, 225/8, 2554/1, vše v ulici Polská, v části 
města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 31.3.2005, 
alternativně: 
A) prodej firmě 2B MOTO s. r. o. IČO 26005808, se sídlem Lhota pod Libčany, Vlčkovice 10, PSČ 503 27, za 
nabídkovou cenu 12500000,- Kč. 
B) prodej firmě Truck Rent s. r. o. Trutnov za nabídkovou cenu 11500000,- Kč 
C) nové zveřejnění prodeje obálkovou metodou s nabídkovou cenu 11500000,- Kč obecným zveřejněním na 
dobu minimálně 30 dnů 
 
[ 2006 - 162 ] 
Prodej nemovitostí - 27. prodejní vlna 

rada města 
n a v r h u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
vyřadit dům čp. 124 Voletiny ze soupisu domů, které nebudou prozatím zařazovány do prodejních vln 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
zařadit dům čp. 124 Voletiny do 27. prodejní vlny. V domě j 1 bytová jednotka a volný nebytový prostor. 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
640/2004. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 163 ] 
Na Struze čp. 8 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-15/1 ze dne 16.1.2006 v celém znění 

 
s o u h l a s í 

* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout budovu čp. 8 v ul. Na Struze, nacházející se na st. p. 886 v k. ú. 
Trutnov, s částí st. p. 886 v k. ú. Trutnov a přilehlého pozemku na p. p. 1591/1 v k. ú. Trutnov, Střední 
lesnické škole a Vyšší odborné škole lesnické, Lesnická 9/10, Trutnov, za nájemné ve výši 481,25 Kč/m2/rok 
za učebny a kabinety o celkové výměře 483 m2, 239.75 Kč/m2/rok za sklady, chodby, dílny, garáž a kuchyň o 
celkové výměře 250.70 m2, 192.50 Kč/m2/rok za sociální zařízení o celkové výměře 24.00 m2, 145,25 

5 



Kč/m2/rok za půdní prostory o celkové výměře 78.90 m2, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, dále nájemné za pozemky ve výši 3.54 Kč/m2/rok na st. p. 886 v k. ú. Trutnov - část o výměře 
750 m2 a p. p. 1591/1 v k. ú. Trutnov o výměře 3878 m2, na dobu neurčitou s účinností od 1.8.2006 s 
výpovědní lhůtou tři roky, s termínem ukončení k 31.7. příslušného roku, za účelem provozování vyššího 
odborného studia lesnictví, základního informačního střediska, knihovny, pomocných provozů SLŠ a VOŠL, 
hospodářského oddělení SLŠ a VOŠL a útvaru zájmové přírodovědné činnosti. Ostatní podmínky původní 
nájemní smlouvy budou zachovány. 
 
[ 2006 - 164 ] 
Procházkova čp. 818 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 818 Procházkova (budova Klubu 
důchodců), umístěné ve II. NP o celkové výměře 409,30 m2 (2 haly 28.85 m2, 35.10 m2, 6 místností 16.55 m2, 
124.25 m2, 51.80 m2, 51.80 m2, 16.95 m2, 37.55 m2, umývárna - muži 3.05 m2, umývárna - ženy 3.05 m2, WC 
- muži 8.25 m2, WC - ženy 2.95 m2, kancelář 14.05 m2, sklad 6.30 m2, předsíň 5.50 m2, WC personál 1.65 
m2, úklidová místnost 1.65 m2) na dobu určitou 5 let za úvodní cenu pro jednání výši 100000,- Kč/rok za celý 
nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem využití restaurace, 
provozovny služeb, kanceláře. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
předmětu nájmu uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 165 ] 
M. Gorkého čp. 263 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s převedením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 263 M. Gorkého, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 112.85 m2, z     , na p.       
za stejných nájemních podmínek 
 
[ 2006 - 166 ] 
Benešova čp. 510 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 510 Benešova o celkové výměře 411.00 m2 se snížením 
nájemného firmě ROCK CITY s. r. o., se sídlem Budečská 9, Praha 2 
 
[ 2006 - 167 ] 
Lomní čp. 355 

rada města 
z a   p o d m í n k y 

* 01.01 * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s odepsáním dluhu ve výši 46187,20 Kč za služby spojené s 
pronájmem nebytových prostor v objektu čp. 355 ul. Lomní p.       

 
 
[ 2006 - 168 ] 
Slezská čp. 41 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením smlouvy o nájmu výměníkové stanice Slezská ul. čp. 41 dodatkem č. 1 k nájemní smlouvě ze 
dne 30.11.1998 s nájemcem ČEZ, a. s., se sídlem v Praze 4, Duhová 2/1444, organizační jednotka 
Elektrárny Poříčí, Kladská 466, Trutnov 3, ke dni 31.12.2005 
 
 
 
 
 
 

6 



[ 2006 - 169 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 132 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 132 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 71.98 m2(1 prodejna 33.40 m2, 1 kancelář 11.70 m2, 1 sklad 25.34 m2 a 1 WC 1.54 m2) s p. 

       , na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 
2600,- Kč/m2/rok za prodejnu a kancelář, 1300,- Kč/m2/rok za sklad, 800,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení prodejny řeznictví, uzenářství. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemního vztahu nebude nájemci zhodnocení nebytového prostoru uhrazeno. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 170 ] 
p. p. 2460/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2460/8 (264 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Spojovací,   

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 171 ] 
p. p. 320/1, 320/3, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 320/1 (cca 220 m2) a část p. p. 320/3 (cca 530 m2) v k. 
ú. Horní Staré Město, ul. Mladobucká, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za 
nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 172 ] 
p. p. 484/7 a násl., k. ú. Trutnov a další 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 484/7 (2357 m2) a p. p. 611/2 (1932 m2) v k. ú. Trutnov, p. p. 
1401/4 (1308 m2), 1401/5 (1277 m2), 1401/6 (1610 m2), 1401/7 (2834 m2), 1401/8 (1583 m2),1401/9 (240 
m2),1401/10 (3037 m2) v k. ú. Horní Staré Město Střední lesnické škole a Vyšší odborné škole lesnické 
Trutnov. O pozemky bude rozšířena nájemní smlouva č. 220 388 za stávajících podmínek a stávající 
nájemné 100,- Kč/ha/rok na dobu určitou do 31.12.2030. 
 
[ 2006 - 173 ] 
p. p. 1905/2, k. ú. Mladé Buky a další 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout 
1. p. p. 1905/2 (606 m2) v k. ú. Mladé Buky 
2. p. p. 1, p. p. 5/3, p. p. 5/4, p. p. 609/2, p. p.612/3, p. p.615/3, p. p. 615/4, 634, p. p. 638/1, p. p. 641/1, p. p. 
679/1, p. p. 715/2, p. p. 715/3, p. p. 860/2, p. p. 860/5, p. p. 860/6, p. p.860/7, p. p. 586/2, p. p. 586/3, p. p. 
564/2, p. p. 681/1 a p. p. 715/1 v k. ú. Sklenařovice (t.j. pozemky převedené na město dle protokolu č. 7) 
3. p. p. 543/1 v k. ú. Horní Maršov 
Správě Krkonošského národního parku na dobu neurčitou za stávající nájemné 1150,- Kč/ha/rok s tím, že o 
výše uvedené pozemky bude rozšířena nájemní smlouvy č. 220430 a ostatní podmínky smlouvy se nemění 
* 01.02 * 
s ukončením pronájmu p. p. 2053 (potok) a p. p. 2683 (komunikace) v k. ú. Mladé Buky a s aktualizací 
smlouvy po zaměření části pronajatých pozemků dle GP, s ukončením pronájmu pozemků předaných na 
základě protokolu č. 8 Správě KRNAP (t.j. část p. p. 1056, p. p. 1129, části p. p. 1205, části p. p. 1211, p. p. 
1891 v k. ú. Mladé Buky) 
 
 
 

7 



[ 2006 - 174 ] 
p. p. 1529, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1529 (cca 300 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice,   
   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv 

výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 175 ] 
p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 292/1 (cca 400 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   

 k sečení trávy na dobu neurčitou za nájemné 0.20 Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů není povolena. 
 
[ 2006 - 176 ] 
p. p. 631/2, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 631/2 (cca 145 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město p.   na manipulační plochu na dobu určitou 5 let za nájemné 2,- 
Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2006 - 177 ] 
p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 292/1 (cca 800 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   

 k sečení trávy na dobu určitou 5 let za nájemné 0.20 Kč/m2/rok 
* 01.02 * 
se snížením výměry pronajaté části p. p. 292/1 (cca 1100 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova v nájemní smlouvě č. 
250055, která byla uzavřena s pí Vlastou Ullrichovou o cca 800 m2 s tím, že smluvní vztah bude ponechán na 
část p. p. 292/1 (cca 300 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova k zahrádkářským účelům na dobu určitou do 30.6.2010 
za nájemné 2,- Kč/m2/rok. 
Jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 178 ] 
st. p. 890 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 890 (21 m2), st. p. 892 (21 m2), st. p. 893 (21 m2), st. p. 900 (21 
m2), st. p. 902 (20 m2), st. p. 905 (21 m2), st. p. 907 (21 m2), st. p. 908 (21 m2), st. p. 915 (22 m2), st. p. 916 
(22 m2) a st. p. 918 (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   , pozemky pod řadovými garážemi 
ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené 
s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 179 ] 
p. p. 3023, k. ú. Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 3023 (136 m2) v k. ú. Babí p.   k výstavbě 
rodinného domu za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 

8 



[ 2006 - 180 ] 
p. p. 390/4, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 390/4 (1450 m2) v k. ú. Starý Rokytník     

 k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 50,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
* 01.02 * 
s uzavřením nájemního vztahu k části p. p.  (cca 60 m2) v k. ú. Starý Rokytník s     

 ve prospěch města Trutnov za účelem umístění stávající autobusové zastávky včetně označení, 
1 stožáru elektrického osvětlení, dále k umístění 2 úředních desek a 1 tabule na plakáty s tím, že tyto budou 
přemístěny blíže k silnici (na přemístění se budou podílet jmenovaní) na dobu určitou 20 let za nájemné 1,- 
Kč/m2/rok 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 181 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit prodej st. p   (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemek pod řadovou garáží 
ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 182 ] 
st. p  , k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit prodej st. p.  (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemek pod řadovou garáží ve 
vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 183 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit prodej st. p.  (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   , pozemek pod řadovou garáží ve 
vlastnictví žadatelky, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 184 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit prodej st. p.  (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemek pod řadovou garáží 
ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 185 ] 
st. p. 4699, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit směnu st. p. 4699 (48 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Vodní, ve vlastnictví města Trutnov, pozemek pod 
zděnou garáží, která je ve vlastnictví BAK a. s., Trutnov, za část p. p. 2656/5 (1150 m2), t.j. dle 
geometrického plánu č. 3092-229/2005 nově vzniklou p. p. 2656/120 v k. ú. Trutnov 
 
 
 
 

9 



[ 2006 - 186 ] 
p. p. 2097/6 a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
souhlasit 
1. s prodejem pozemků p.p. 2097/6 (1028 m2), p. p. 2132/1 (10709 m2), p. p. 2132/12 (14465 m2) a části p. p. 
2343/1 (745 m2) společnosti Infineon Technologies Trutnov s. r. o. za kupní cenu ve výši 80,- Kč/m2 
2. se zřízením věcného břemene k pozemkům uvedeným v bodě 1, které bude spočívat v předkupním právu 
města Trutnova k těmto pozemkům za cenu 1,- Kč/m2 
3. s uzavřením smlouvy na základě které 
3.1 se společnost Infineon Technologies Trutnov s. r. o. zaváže prodat městu Trutnov část pozemků 
uvedených pod bodem 1., které dle územního plánu města Trutnova budou určeny pro stavbu západního 
obchvatu města, za cenu 1,- Kč/m2. Společnost Infineon Technologies Trutnov s. r. o. k tomuto závazku musí 
zavázat i budoucího vlastníka předmětných pozemků. 
3.2 město Trutnov se zaváže při prodeji pozemků dle bodu 3.1 uzavřít smlouvu o zrušení předkupního práva 
dle bodu 2. 
 
[ 2006 - 187 ] 
p. p. 845/1, p. p. 845/5, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 845/1 (cca 44 m2) a p. p. 845/5 (cca 11 m2) v k. ú. Trutnov p.   k 
výstavbě garáží 
 
[ 2006 - 188 ] 
p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
neschválit prodej p. p. 29/1 (962 m2) v k. ú. Dolní Staré Město    
 
[ 2006 - 189 ] 
p. p. 722/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit pronájem s budoucí koupí části p. p. 722/6 (cca 20 m2 ± 20 %, výměru stanoví GP) v k. ú. Trutnov p. 

  k výstavbě řadové garáže. Pronájem se uzavře na dobu určitou 2 let a počne běžet 
vydáním stavebního povolení za nájemné 30,- Kč/m2/rok. Kolaudace stavby bude realizována nejpozději 24 
měsíců od vydání stavebního povolení. V případě, že kolaudace nebude realizována v době pronájmu, 
prodlouží se nájemné na dobu neurčitou a nájemné se upraví na 100,- Kč/m2/rok. Po kolaudaci odprodat 
pozemek za 1111,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2006 - 190 ] 
p. p. 2213/3 a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2001-365/7 ze dne 19.12.2001 v plném rozsahu 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Českého Telecomu, a. s. Praha 3 pro právo ke vstupu 
a vjezdu na p. p. 2213/3 v délce cca 9.5 m, p. p. 2213/8 v délce cca 11 m, p. p. 2213/9 v délce cca 5 m, p. p. 
2213/16 v délce cca 5.5 m, p. p. 2583 v délce cca 10.5 m, p. p. 2728 v délce cca 4 m, p. p. 2941 v délce cca 
9 m a st. p. 4145 v délce cca 0.5 m v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby 
vedení podzemní veřejné telekomunikační sítě pod označením "BVL-TRUT, TRUT, dokončení ÚPS vnitř. 
měst". Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 
 
 
 

10 



Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 191 ] 
p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2087/2 (17 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Roty Nazdar, akciové společnosti SIKO 
KOUPELNY a. s., Praha 9, k umístění zádveří u prodejny na dobu neurčitou za nájemné 500,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 192 ] 
p. p. 19/2, st. p. 3854, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 19/2 (168 m2) a části st. p. 3854 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Struze, nájemcům bytů 
v domě čp. 23 Krakonošovo náměstí, jmenovitě: 
1. p.   
2. p.   
3. p.   
4.    
5.    
k zázemí u domu včetně udržování pořádku na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2006 - 193 ] 
p. p. 2227/3, p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, a p. p. 2213/3 v k. ú. Trutnov, ul. 
Školní, k umístění 2 ks reklamních poutačů p.   na dobu určitou 1 rok a to od února 2006 
 
[ 2006 - 194 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov k umístění reklamního poutače typu "A" společnosti 
Středočeská obchodní společnost Group a. s., na dobu určitou 336 dnů, a to od 22.2.2006 do 23.1.2007, za 
nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 195 ] 
p. p. 2715, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2715 (cca 2 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Náchodská, k umístění informační tabule 
společnosti Tyco Electronics EC Trutnov, s. r. o., se sídlem v Trutnově, na dobu určitou 38 dnů, a to od 
22.2.2006 do 31.3.2006, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 196 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění 
reklamního poutače typu "A" p.   na dobu určitou 336 dnů, a to od 
22.2.2006 do 23.1.2007, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
 
 
 
 
 

11 



 
[ 2006 - 197 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" 
p.   na dobu určitou 1 rok a to od března 2006 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 
1095,- Kč/rok 
 
[ 2006 - 198 ] 
p. p. 2617, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2617 (cca 220 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, ul. Dolnoměstská, p.  

 k výstavbě komunikace v min. šíři 6 m pro novostavby rodinných domů na Zeleném kopci na dobu 
určitou do 31.12.2007 (termín kolaudace stavby komunikace) za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že po 
kolaudaci předá nájemce bezúplatně těleso komunikace do vlastnictví města Trutnov. V případě nedodržení 
termínu kolaudace bude nájemné upraveno na 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 199 ] 
p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou p. p. 2462 (47 m2) a p. p. 2425 (91 m2) v k. ú. Trutnov p.   na manipulační plochu 
na dobu určitou do 31.12.2006 s výpovědní lhůtou 1 měsíc s tím, že musí být zachován volný vjezd do 
vnitrobloku 
 
[ 2006 - 200 ] 
st. p.  a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch vlastníků domu čp.  na st. p.  a p. p.  v 
k. ú. Trutnov, ul. Tkalcovská,          pro právo ke 
vstupu a vjezdu na část p. p. 2834/1 v délce cca 2 m a šíři cca 3.15 m za účelem trvalého uložení a provozu 
stavby zemní kanalizační přípojky. Jednotková cena 50,- Kč x plocha věcného břemene plus 19 % DPH. 
Oprávnění uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 201 ] 
st. p. 536, p. p. 243/1 a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ, a. s., Praha 4, Elektrárny Poříčí pro právo ke 
vstupu a vjezdu na části st. p. 536, p. p. 243/1, p. p. 245/1, p. p. 245/9, p. p. 245/10, p. p. 247/2 a p. p. 247/10 
v celkové délce cca 80 m a šíři cca 5.60 m v k. ú. Trutnov za účelem trvalého uložení a provozu stavby 
"Přeložka horkovodního potrubí DN 125 - obec Trutnov, část obce Střední Předměstí". Jednotková cena 
133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 202 ] 
p. p.  a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch vlastníka p. p.       , budovy 
bez čp. a če na st. p.     a budovy čp.      v k. ú. Trutnov, kterým je   

 pro právo ke vstupu a vjezdu na pozemky v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. K Zahrádkám, za účelem 
trvalého uložení a provozu staveb: 
1. stavby teplovodu na p. p. 1302/3 o ploše 2 m2 a p. p. 2295/1 o ploše 82 m2 
2. stavby zemní kanalizace na p. p. 2295/1 o ploše 10 m2 
za jednotkovou cenu 50,- Kč/m2 a 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 

12 



[ 2006 - 203 ] 
p. p. 1408/3 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy VAK, a. s., Trutnov, pro právo ke vstupu a vjezdu 
na p. p. 1408/3 v délce cca 3 m, p. p. 626/2 v délce cca 35 m, p. p. 557 v délce cca 16 m, p. p. 567/1 v délce 
cca 45 m, p. p. 567/2 v délce cca 9 m, p. p. 550/5 v délce cca 6 m a šíři cca 3.20 m v k. ú. Poříčí u Trutnova 
za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby "Rekonstrukce silnice II/301, Přeložka vodovodu v ul. 
Petříkovická". Jednotková cena 117,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 204 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch vlastníka p. p.  v k. ú. Trutnov   

 pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p.         v délce cca 10 m a šíři cca 
3.10 m v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby vodovodní přípojky, která bude 
vedena k nemovitostem jmenovaného. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 205 ] 
p. p. 1171 a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy VAK a. s. Trutnov pro právo ke vstupu a vjezdu 
na p. p. 1171 v délce cca 3 m, p. p. 1707/1 v délce cca 50 m, p. p. 1730/15 v délce cca 3 m, p. p. 2318/1 v 
délce cca 35 m a šíři cca 3.20 m v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby 
"Přeložka přivaděče v ul. Úpická, Trutnov". Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí 
veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 206 ] 
p. p.  a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch vlastníka p. p.  v k. ú. Trutnov p.  

 pro právo ke vstupu a vjezdu na pozemky v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu staveb: 
1. zemní kabelová přípojka NN CYKY 4Bx10 do p. p. 2242/5 v délce cca 12 a šíře 2 m, p. p. 2827 v délce cca 
1 m a šíři 2 m 
2. zemní kanalizační přípojku DN 150 do p. p. 2858/1 v délce cca 1 m, šíře 3.15 m, p. p. 2828 v délce cca 1 
m, šíři 3.15 m, a p. p. 2251 v délce cca 12 m a šíři 3.15 
3. zemní vodovodní přípojky PE 32/3 do p. p. 2858/1 v délce cca 1 m a šíři 3 m, p. p. 2828 v délce cca 1 m a 
šíři 3 m a p. p. 2251 v délce cca 10 a šíři 3 m jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí 
veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 207 ] 
p. p. 722/3 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2003-719/13 ze dne 23.6.2003 v plném rozsahu 

 
s o u h l a s í 

* 02.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Českého Telecomu, a. s., Praha 3, pro právo ke 
vstupu a vjezdu na p. p. 722/3 v délce cca 9 m, p. p. 2700 v délce cca 0.5 m, p. p. 2701 v délce cca 1.5 m, p. 
p. 2702 v délce cca 1.5 m, p. p. 2704 v délce cca 2 m a šíři cca 3 m v k. ú. Trutnov za účelem realizace, 
trvalého uložení a provozu stavby vedení veřejné telekomunikační sítě pod označením "Trutnov, Náchodská, 
p. č. 3642,  ÚPS, přípoj - 03". Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene. 

13 



[ 2006 - 208 ] 
p. p. 2217/12, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Českého Telecomu, a. s., Praha 3, pro 
právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 2217/12 v délce cca 2.5 m a šíři cca 3 m, v k. ú. Trutnov za účelem 
realizace, trvalého uložení a provozu stavby vedení podzemní veřejné telekomunikační sítě pod označením 
"L-D-TRUT,TRUT, příp. novostavby ul. Pražská". Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný 
uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 209 ] 
p. p. 2593, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Českého Telecomu, a. s., Praha 3 pro právo ke vstupu 
a vjezdu na p. p. 2593 v délce cca 50 m a šíři cca 3 m v k. ú. Starý Rokytník za účelem realizace, trvalého 
uložení a provozu stavby vedení podzemní veřejné telekomunikační sítě pod označením "Trutnov, Starý 
Rokytník 85, ÚPS, přístroj". Jednotková cena 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2006 - 210 ] 
st. p. 891, k. ú. Trutnov 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
vznik věcného břemene ve prospěch vlastníka jednotky    k části zastavěného 
pozemku (st. p. 891 v k. ú. Trutnov, spoluvlastnický podíl na města na parcele je 7294/39589) ze zákona č. 
72/1994 Sb. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s dohodnutou náhradou ve výši 10,- Kč/m2/rok a s tím, že na nezastavěnou část bude uzavřen pronájem dle 
usnesení rady města 2005-1415/20 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 211 ] 
Moravská čp. 63 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s obsazením bytu na adrese Moravská 63 o vel. 1+1 IV. kat., č. bytu 3.0, II. podlaží, před prodejem tohoto 
domu 
 
[ 2006 - 212 ] 

      
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2005-419/12 ze dne 12.12.2005 ve věci mimořádného přidělení bytu pro 

      , o vel. 1+0 I. - III. kategorie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 



Majetek města - různé 
 
[ 2006 - 213 ] 
TST, LPT - "Obnova vozového parku" 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s navrženým způsobem finančního krytí při obnově vozového parku společností Technické služby Trutnov s. 
r. o. a Lesy a parky Trutnov s. r. o. - t.j. formou leasingu v otevřeném zadávacím řízení se zakladatelskou 
organizací zadavatele jako ručitelem 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 214 ] 
Rozpočet města pro rok 2006 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit rozpočet města Trutnova pro rok 2006 dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2006 - 215 ] 
VŘ "Rekonstrukce mostu v ul. Tovární" 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na podlimitní veřejnou zakázku dle § 25, odst. 2, písm. a) – otevřené řízení zákona č. 
40/2004 Sb. v platném znění na zhotovitele stavby "Rekonstrukce mostu v ul. Tovární" dle předloženého 
návrhu 

 
s c h v a l u j e 

* 02.01 * 
text "Oznámení zadávacího řízení" dle předloženého návrhu 
* 02.02 * 
zadávací dokumentaci dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 03.01 * 
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 216 ] 
Stavební úpravy interiérů MěÚ 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zhotovitele akce "Stavební úpravy interiérů MěÚ pro nové cestovní 
doklady" dle předloženého návrhu výzvy 

 
j m e n u j e 

* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 217 ] 
Přehled čerpání půjčky ze SFRB za rok 2005 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit přehled čerpání půjček ze Státního fondu rozvoje bydlení v roce 2005 dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 
 

15 



[ 2006 - 218 ] 
Hospodaření SFRB v r.2005 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2005 - 15000000,- Kč 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2005 - 9600000,- Kč 
* 01.03 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2005 - 25000000,- Kč 
 
[ 2006 - 219 ] 
Půjčky z Státního fondu rozvoje bydlení 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
zrušit poskytnutí prostředků pro Společenství vlastníků jednotek Procházkova 520 - 521 v Trutnově ve výši 
700000,- Kč 
 
[ 2006 - 220 ] 
Návrh zadání "Změny č. 4 ÚP" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
za pořizovatele "Změny č. 4 Územního plánu města Trutnova"      

    
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.02.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o pořízení změny č. 4 Územního plánu města Trutnova po 
schválení pořízení změny zastupitelstvem města 
 

s c h v a l u j e , 
* 03.01 * 
že náklady za pořízení územně plánovací dokumentace "Změny č. 4 Územního plánu města 
Trutnova“ bude hradit  žadatel Infineon Technologies 

 
d o p o r u č u j e 

* 04.01 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit pořízení změny č. 4 Územního plánu města Trutnova 
* 04.02 Urč:zastupitelstvo města T:20.02.2006 * 
schválit znění veřejné vyhlášky, kterou se oznamuje veřejné projednání návrhu zadání "Změny č. 4 
Územního plánu města Trutnova" 
 
[ 2006 - 221 ] 
Změny č. 3 Územního plánu města 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
schválit změny č. 3 Územního plánu města Trutnova dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 222 ] 
Rekonstrukce Jiráskova náměstí 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
firmu Ing. Miloš Kotrbanec, RSU jako zpracovatele projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce Jiráskova 
náměstí" 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.02.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Ing. Miloš Kotrbanec - RSU 
 

16 



[ 2006 - 223 ] 
Smlouvy o výpůjčce dat 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření smlouvy o výpůjčce dat č. R/0004/2006 s firmou Lesoprojekt Hradec Králové, s.r. o. Veverkova 
1335, Hradec Králové dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.02.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce dat s firmou Lesprojekt Hradec Králové  
 
[ 2006 - 224 ] 
TST - prodej vozidla Škoda Felicia 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í , 

* 01.01 * 
že vozidlo Škoda Felicia, SPZ TUJ 53-80, bylo prodáno prostřednictvím autobazaru za 73000,- Kč. 
 
[ 2006 - 225 ] 
Reklamy "Významné budovy" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zprostředkování reklamy trutnovským podnikatelským subjektům v publikaci "Významné budovy" 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:27.02.2006 * 
zajistit vystavení faktur za zprostředkování reklamy osloveným zájemcům 
 
[ 2006 - 226 ] 
Smlouvy o poskytnutí dat 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o poskytnutí dat z Informačního systému o dálniční a silniční síti ČR 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:27.02.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2006 - 227 ] 
Provozní záležitosti MěÚ 

rada města 
z m o c ň u j e 

* 01.01 Urč:Bc. Nýdrle * 
uzavíráním smluv o užívání služebních vozidel starostou, místostarosty, zaměstnanci města Trutnova, 
zařazenými do městského úřadu a strážníky městské policie k soukromým účelům 
 
[ 2006 - 228 ] 
Publikace "Významné budovy" 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zadáním výroby publikace "Významné budovy" - 5. díl edice ODKAZY - firmě Tiskárny B.N.B.spol. s r. o., 
Náchodská 446, Velké Poříčí, za cenu 76440,- Kč + DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:27.02.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s fi Tiskárny B.N.B. Velké Poříčí 
 
 
 
 
 

17 



[ 2006 - 229 ] 
VŘ "Poskytovatel komplexních telekomunikačních služeb" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
firmu GTS Novera, Sokolovská 86, 186 00 Praha 8, vítězem soutěže na poskytovatele komplexních 
telekomunikačních služeb pro MěÚ Trutnov na základě výsledku výběrového řízení 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:27.02.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s vítěznou firmou 
 
[ 2006 - 230 ] 
DPM - účetní závěrka likvidace 

rada města 
v e   s v é   p ů s o b n o s t i 

podle § 102, odst. 2, písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, ke 
společnosti dříve" Dopravně-mechanizační podnik, společnost s ručením omezením v likvidaci, nyní: 
Městský bytový podnik Trutnov, s. r. o., IČ 60915013 (dále jen společnost)" 

s c h v a l u j e 
* 01.01 * 
roční závěrku společnosti ve zkráceném rozsahu za rok 2005 v předloženém znění 
 
[ 2006 - 231 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 27. února 2006 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Ivan Adamec               Ing. Hana Horynová  
        starosta města Trutnova           místostarostka  

18 


